
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76829743Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 35478100W DIOS PEREZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,40  
3 77407066Z RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,00  
4 77404417X PORTELA FERNÁNDEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40  
5 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
6 53116354Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
7 77415185Z VILLAVERDE JUNCAL, ABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
8 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 76933117A LOPEZ TILVE, SERGIO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 76777018M LOSADA RUBIO, EVA MARIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 35466469D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 77402651S MARTINEZ GRAÑA, DAVID XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 77420901A MENDEZ PREGO, MONICA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 77416471N MOREIRA TRABAZO, MIGUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 77459125R MOURE IGLESIAS , DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 77462410C PARADA OTERO, DIEGO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 35470352M PARDAL GOMEZ, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 77412292L PEREIRA CAL, CARLOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 77461378T PEREZ NARCISO, MATEO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 77422678D RIVEIRO PORTELA, ANIBAL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 53118314K TROITIÑO GIL, LORNA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 77477918A VALLE OUBIÑA , MICHEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 77460995P VIEIRA PIÑEIRO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 76866222S BARRAL  LIJO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 76932753F BUA SEIJO, MATIAS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 76926494G CAMPOS LIMA, IVAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 35483851A CANDAL RAMOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 77422562P CARREIRO DA CUNHA, MAYKEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 35462760A DA SILVA SUAREZ, JUAN MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 53118802A DURAN DURAN, OSCAR XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 77465696V ESPIÑA DOCE, IVAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 73241062T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 44076453N FONTAN PEREZ, AUGUSTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
37 35486599Z FONTAN PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
38 77414274T FORTES  FRAGUAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39 77410890C GARCIA VIDAL, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
40 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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41 77422561F GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
42 76869347N GARCIA DA CUÑA, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
43 77413748A GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44 77400284V GONZALEZ PRIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45 76861006C GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46 52959565H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47 36158820Z IGLESIAS PARENTE, IVAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
48 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
49 35484820Y INSUA CALVIÑO, LAURA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
50 35484821F INSUA CALVIÑO, ANA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
51 77478947C JAMARDO ABOY, ESTEBAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52 36107444C PUENTE PEREZ, JOSAFAT XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,20  
53 36145387J LAGO NUÑEZ, AGUEDA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 36079110E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 53194802B LOSADA LAMARCA, JUAN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 45959765S MARQUES REY, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 53178283Y MUIÑOS BARREIRO, SANTIAGO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 36142858Z MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 53481248S NIETO MARTINEZ, MARTIN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
61 77009811S PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 53614483B PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
63 35476131B SANCHEZ LESTIDO, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
64 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
65 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
66 36154719F ALVAREZ COMESAÑA, ANTONIO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
67 78793465L CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
68 44827944R CALVO  MARTIN , MANUEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
69 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
70 33345324Q CASTELO CUESTA, ANXO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71 76827141B COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
72 53485340J COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
73 47361887B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
74 76967936T GARCIA  FIGUEIRA, PABLO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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33345324Q 70 CASTELO CUESTA, ANXO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35318160G 40 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35462760A 31 DA SILVA SUAREZ, JUAN MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35466469D 12 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35470352M 18 PARDAL GOMEZ, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35476131B 63 SANCHEZ LESTIDO, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35478100W 2 DIOS PEREZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,40  
35482974T 34 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35483851A 29 CANDAL RAMOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35484820Y 49 INSUA CALVIÑO, LAURA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35484821F 50 INSUA CALVIÑO, ANA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35486568Y 21 PISOS HERMIDA, YAGO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35486599Z 37 FONTAN PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36079110E 54 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36107444C 52 PUENTE PEREZ, JOSAFAT XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,20  
36142858Z 59 MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36145387J 53 LAGO NUÑEZ, AGUEDA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36154719F 66 ALVAREZ COMESAÑA, ANTONIO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36158820Z 47 IGLESIAS PARENTE, IVAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44076453N 36 FONTAN PEREZ, AUGUSTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44080439L 8 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44080720R 5 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
44082854L 10 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44827944R 68 CALVO  MARTIN , MANUEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44844077B 69 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45905829Z 57 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45959765S 56 MARQUES REY, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47361887B 73 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52483596B 65 VARELA LOPEZ, JESUS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52935796P 64 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52959565H 46 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53116354Q 6 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
53118314K 23 TROITIÑO GIL, LORNA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53118802A 32 DURAN DURAN, OSCAR XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53178283Y 58 MUIÑOS BARREIRO, SANTIAGO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53194802B 55 LOSADA LAMARCA, JUAN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53481248S 60 NIETO MARTINEZ, MARTIN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53485340J 72 COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53614483B 62 PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
73241062T 35 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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76777018M 11 LOSADA RUBIO, EVA MARIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76827141B 71 COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76829743Z 1 PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
76861006C 45 GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76866222S 26 BARRAL  LIJO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76869347N 42 GARCIA DA CUÑA, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76926494G 28 CAMPOS LIMA, IVAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76932753F 27 BUA SEIJO, MATIAS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76933117A 9 LOPEZ TILVE, SERGIO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76967936T 74 GARCIA  FIGUEIRA, PABLO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77009811S 61 PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77400284V 44 GONZALEZ PRIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77402651S 13 MARTINEZ GRAÑA, DAVID XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77404417X 4 PORTELA FERNÁNDEZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40  
77407066Z 3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,00  
77410890C 39 GARCIA VIDAL, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77412292L 19 PEREIRA CAL, CARLOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77413748A 43 GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77414274T 38 FORTES  FRAGUAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77414594K 48 IGLESIAS VEGA, JONATAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77415185Z 7 VILLAVERDE JUNCAL, ABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
77416471N 15 MOREIRA TRABAZO, MIGUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77420901A 14 MENDEZ PREGO, MONICA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77422561F 41 GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77422562P 30 CARREIRO DA CUNHA, MAYKEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77422678D 22 RIVEIRO PORTELA, ANIBAL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77459125R 16 MOURE IGLESIAS , DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77460995P 25 VIEIRA PIÑEIRO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77461378T 20 PEREZ NARCISO, MATEO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77462410C 17 PARADA OTERO, DIEGO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77465696V 33 ESPIÑA DOCE, IVAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77477918A 24 VALLE OUBIÑA , MICHEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77478947C 51 JAMARDO ABOY, ESTEBAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78793465L 67 CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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